
Usr: Supervisor

Tribunal Electoral del Estado
Colima

Estado Analítico det Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y

hora de lmpresión

15lnov.12019

10:37 a m.
Rep: rplEstadoPresupuestoEgresos-CP-CTO

Concepto

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al personal de caÉcter permanente

Remuneraciones al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Segurldad Soc¡al

Otras prestaciones sociales y económicas

Previs¡ones

Pago de estímulos a servidores públicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de administrac¡ón, emisión de documentos y artículos of

Alimentos y utensilios

Materias primas y mater¡ales de producción y comercialización

Materiales y artículos de construcc¡ón y de reparación

Productos químicos, farmaéuticos y de laboratorio

Combust¡bles, lubrÍcantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Herramlentas, refacciones y accesorlos menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios básicos

Servicios de anendamiento

Servicios profesionales, c¡entíficos, técnicos y otros servicios

Servicios financ¡eros, bancarios y comerciales

Del 01/ene./2019 Al 31/oct./2019

$0.00

Subejercicio

5=(3-4)

$8,140,072.',t7 $2,359,927.83

$391,693.55

$76,000 38

91,215,249 47

s72,98377

$604,000.66

$0.00

$0.00

$ 104,514.35 $1 s.29

$1 0,s00,000.00

$5,685,756 00

$1 54,644 00

$2,281,740.00

$317,688.00

$2,060,172 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$10,500,000.00

$5,685,756 00

$154,644 00

$2,281,740 00

$317,688 00

$2,060,172 00

$0 00

$0 00

s104,529.64

$39,754.1 8

$7,410 51

$0.00

$0.00

$0 00

$22,827 64

$4,254 96

$0 00

$30,282 35

$8s1,391.89

$'1 17,606 93

$467,229.19

$24,039 20

$19,327.64

58,140,072.17

$5,294,062.45

$78,643 62

$1,066,490 53

$244,704 23

$1 ,456,171.34

$0 00

$0.00

$'104,514.35

$39,738 89

$7,410.51

$0.00

$0 00

$0.00

$22,827.64

$4,254 96

$0 00

$30,282 35

$8s0,896.59

$1 1 7,606 33

$467,229.19

$24,039.20

, $18,833 64

PRESIDENTA

$5,294,062 45

$78,643 62

$1,066,490 53

$244,704.23

$1,456,171.34

$0 00

$0.00

$39,738 89

$7,410 51

$0 00

$0.00

$0.00

622,827 64

$4,2s4 96

$0 00

$30,282 35

i850,895.59

$1 17,606 33

$467,229 19

$24,039 20

$1 8,833 64

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$15.29

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0.00

$1 04,529.64

$39,754 1 I
$7,410 51

$0 00

$0 00

$0 00

$22,827.64

$4,254.96

$0.00

$30,282 35

$8sl,391.89

$1 17,606 93

$467,229 19

$24,039 20

$1 9,327 64

-rr

$0.00 $495.30

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

öu.ou

$0.00

$0.00

$494.00

EN
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{.". Tribunal Electoral del Estado
Colima

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Glasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

æ;Fææ
Usr: Superyisor

Fecha y

hora de lmpresión

1 5/nov./201 9

10:37 a m.
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos-CP-CTO

Concepto

Servlcìos de instalación, reparación, mantenimiento y conservación

Servicios de comunicac¡ón soc¡al y publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSID ros Y o'l

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al resto del sector público

Subsidios y subvenc¡ones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a f¡deicomisos, mandatos y otros análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y equipo de administración

Mob¡l¡ar¡o y equ¡po educacional y recreativo

Equ¡po e instrumental médico y de laboratorio

Vehículos y equ¡po de transporte

Equ¡po de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Activos b¡ológicos

Del 01/ene.i2019 Al 31/oct./2019

Subejercicio

5=(3-4)

s0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 04

$0.00

$0.66

$3,518 12

$1,800 00

$96,884.29

$2,050 00

$1 18,936.52

s183,388.47

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$183,388.47

$0 00

$0.00

$'19,884.00

$3,518 12

$1,800 00

$96,884 29

$2,050 00

$1 1 8,936 52

$r83,388.47

$3,518 12

$1,800 00

$96,884.25

$2,050 00

$1 1 8,935 86

$183,388.47

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$183,388.47

$0 00

$0.00

$19,884.00

$3,518.12

$1,800 00

$96,884.25

$2,050 00

$1 1 8,935 86

$183,388.47

$0.00

$o oo

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$1 83,388 47

$0 00

$0.00

$19,884.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$l 83,388 47

$0 00

$0.00

$19,884.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$1 5,940 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

$0.00

$ 1 5,940 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$15,940.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$1 5,940 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00
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Tribunal Electoral del Estado
Colima

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y

hora de lmpresión

15lnov.l2O19

10:37 a. m.
Usr: Superu¡sor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos-CP-CTO

Concepto

Del

$0.00

$0.00

9

$0.00

944.00

$0.00

$3,944 00

$0.00

$3,944.00

$0.00

Subejercicio

5=(3_4)

$0.00

$0 00

Ampliaciones /

,|

Aprobado
(Reducc¡ones)

3=(1

Modificado

4

Devengado

5

Pagado

Egresos

B¡enes inmuebles

Act¡vos intangibles

INVERSION PÚBLICA

Obra pública en bienes de dominio público

Obra pública en bienes propios

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00
Proyectos productivos acciones de fomento

INVERS IONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

lnversiones para el fomento de actividades productivas

Acciones y partic¡pac¡ones de capital

Compra de títulos y valores

Concesión de préstamos

lnversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos

Otras inversiones financieras

$0.00 $o.oo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
Provisiones para y otras erogaciones

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Partic¡paciones

Aportaciones

Convenios

DEUDA PÚBLICA

Amortización de la deuda Públ¡ca

lntereses de la deuda pública

Comisiones de la deuda pública

Gastos de la deuda pública

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

s0.00

$0 00

$0.00

$0 00

$o.oo

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$o.oo

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

MAR

OFICIAL YOR MAGISTRADA PRESIDENTA

TRIBUh{AL,
i, Ðí'Tc!?Lx,:,
:;, ,.., .',rF I [- ''r ,.:',':'



Tribunal Electoral del Estado
Golima

Estado Analítico del Eiercicio Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y

hora de lmpresión

lslnov 12019

10:37 a m.
Usr: Superyisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos-CP-CTO

Concepto

Costo por coberturas

Apoyos f¡nancieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Total del Gasto

Del 01/ene./20'19 Al 31locI.l201

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

Subejercicio

6=(3-4

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$10,500,000.00 $'t,159,194.00

$0 00

$0 00

$0.uu

$1 I,659,194.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,298,755.58

ISTRADA PRESIDENTA

$0.00 $0.0u

$9,298,755.58 s2,360,4:18.42

OFICIAL
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4
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+21

Modificado

5
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Egresos
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